CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0  J3&2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da

população, a presente MOÇÃO DE PESAR  pelo falecimento do Sr. DOMINGOS

TEIXEIRA LIMA, que faleceu no domingo (06/08/2017) uma pessoa muito querida

por todos. O mesmo era morador do povoado Campos Novos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares do mesmo. 3/ ( _o t, 13: 14/0-14  írÁ étle
f voros cotirRA_—_-  _

I

MESA DA CM./RA.Q2

Sala das Sessões, em 07 de Agosto de 2017.

519 52-0—
JOSE ABEL SOUZA

- Vereador -

r------ 9aSkaljvai------

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N EMal_CS____ DE 20

•

	00000001